



**Uppsala studentkår**

2015-02-20  
Dnr: 19:14/15

**Pressmeddelande**

## **Uppsala studentkår lanserar Stödkortet**

Sveriges Förenade Studentkårer (SFS) lyfter i dagarna upp en uträkning som visar att 28 000 studenter idag är helt oförsäkrade vid sjukdom. Uppsala studentkår anser likt SFS att trygghetssystemet för studenter måste reformeras till att omfatta alla studenter, inte bara de som har studiestöd från CSN.

- Det finns många studenter som av olika skäl inte har ekonomiskt stöd från CSN. Det är därför helt orimligt att vi har ett system för studenters sjukskrivning som gör att bara de med studielån är berättigade till ersättning. Studenter måste få även få möjlighet att vara deltidssjukskrivna, och karensdagarna för sjukskrivna studenter måste minska betydligt, säger Uppsala studentkårs ordförande Caisa Lycken. Innan nämnda förändringar har skett står Sveriges studenter med ett ofullständigt skydd eller i värsta fall helt utan försörjning vid sjukdom, fortsätter Caisa Lycken.

I väntan på en förbättring av det nuvarande socialförsäkringssystemet har Uppsala studentkår tillsammans med Uppsala universitet, Studenthälsan i Uppsala, Försäkringskassan och CSN tagit fram Stödkortet. Stödkortet är en kort broschyr med tydlig information om hur man som student går tillväga vid sjukdom för att inte falla mellan stolarna. Den innehåller också grundläggande information om olika stödfunktioner som går att ta hjälp av som aktiv student. Stödkortet lanseras i samband med terminstarten för våren 2015.

- Vi ser gärna att vår insats för att stötta studenter plockas upp av andra och att fler lärosäten uppmärksammar frågan. Vi hoppas också att den parlamentariska socialförsäkringsutredningen under våren ska presentera en mer långsiktig lösning på studenternas ohållbara situation, säger Uppsala studentkårs vice ordförande Miranda Cox.

Stödkortet kommer att finnas i receptionerna vid Uppsala studentkår, Uppsala universitet och Studenthälsan.

**För ytterligare information, kontakta:**

Caisa Lycken, ordförande, Uppsala studentkår  
Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01

Miranda Cox, vice ordförande, Uppsala studentkår  
Telefon: 018-480 31 02